J\b_7a_

((Об утверждении документации)>

пJ7 )r_rнваря 2022r

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 J\Ъ 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции, устранения rrорождающих ее причин и условий,
обеспечения Законности в деятельности образователъного rIреждения, заттIиты законнъD(
интересов граждан от угроз, связанньD( с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую нормативно правовую документацию в области
противодействия коррупции по МБОУ кСОШ J\b l8>:

- Положение об оказании платньD( образовательньIх услуг;
- Положение о конфликте интересов работников;
- Антикорруrtционную политику;
- Программу противодействия коррупции;
- Положение о комиссии по урегулированию споров между rIастниками
образовательньIх отношений

2. Контроль исполнения прик€}за оставляю за собой

Щиректор: Н.П.Бадина